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Jegyzőkönyv 
 

Dunabogdány Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. augusztus 30-án 
a Községháza nagytermében megtartott rendkívüli üléséről 

 
 
Jelen vannak: Schuszter Gergely polgármester 

Rácz Balázs alpolgármester 
Balogh Arnó képviselő 
Héder Tamás képviselő 
Dr. Hidas András képviselő 
Nagy Ákos képviselő 
Pásztor Andrea képviselő 

 

Dr. Németh József jegyző 
 
Schuszter Gergely: Köszönti a jelenlévőket és megállapítja, hogy a Képviselő-testület 7 fővel 
határozatképes. Ismerteti a napirendi pontot. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, nem és tartózkodás nélkül elfogadta a napirendi pontokat. 
 

Napirendi pontok: 
 

1. A CsereMatyi Családi Bölcsőde működtetésével kapcsolatos kérdések 
Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 

 

2. A víziközmű rendszert érintő felújítási-pótlási munkák megrendelése 
Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 

 

3. A Pilisi és Dunakanyari Rendészeti Társulás társulási megállapodása 
Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 

 

4. Ingatlanvásárlás iránti kérelem 
ZÁRT ÜLÉS 
Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 

 
 
1. napirendi pont: A CsereMatyi Családi Bölcsőde működtetésével kapcsolatos kérdések 
 

Schuszter Gergely: Köszönti Spáth Gottfriednét, a Figyelj Rám Egyesület elnökét és Kránicz-Barta 
Henriettát, a CsereMatyi Családi Bölcsőde szakmai vezetőjét, majd megadja nekik a szót. 
 
Spáth Gottfriedné: A Magyar Államkincstár tájékoztatása alapján a kisgyermekes szülőknek bölcsődei 
támogatási kérelmet legkésőbb 2023. március 31-ig volt lehetőségük benyújtani. A kifizetési igénylést pedig 
legkésőbb 2023. június 30-ig lehetett benyújtani, ezután már nincs lehetőség további kifizetést igényelni. 
Az elmúlt években sok szülő igénybe vette a Magyar Államkincstárnál a kisgyermeket nevelő szülők munkába 
történő visszatérésének támogatására igényelhető vissza nem térítendő, legfeljebb havi 40 ezer forintos 
bölcsődei támogatást. A támogatás célja a kisgyermekesek foglalkoztatásának elősegítése, valamint a munka 
és a magánélet összehangolásának megkönnyítése. A támogatás a 3 év alatti gyermekek nem önkormányzati 
fenntartású bölcsődében való elhelyezésének személyi térítési díjához való hozzájárulás. A támogatásra azok 
a szülők pályázhattak, akik 20 hetesnél idősebb kisgyermeket nevelnek és a támogatás igénylését követően 
kezdenek újra dolgozni. A bölcsődei támogatást a Kincstár havonta utalta a szülőknek számla ellenében, a 
gyermek óvodai nevelésének megkezdéséig. 
Jelzi, hogy ennek hatására bizonytalanná vált az, hogy maradnak-e a gyermekek náluk vagy a szülő nem 
dolgozik tovább, mérlegelni fogják, hogy melyik éri meg a számukra. Elindult egy gondolkodási folyamat a 
szülőknél, a várólistán lévőknél. 
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Erre tekintettel fordult az Önkormányzathoz, a dunabogdányi illetőségű gyermekek, ill. kisgyermekes szülők 
esetében a napidíjukhoz valamilyen mértékű támogatás nyújtása lehetőségének megvizsgálása érdekében. 
A családi bölcsőde jelenleg 20 férőhelyes, amely 3 csoportszobával rendelkezik. 
Jelenleg 3500 Ft a napi térítési díj, mely tartalmazza az étkezést is. 
Tíz férőhellyel számolva – és a 40 000 Ft-os összeget alapul véve – 4 800 000 Ft / év összegről van szó. 
Kiemeli, hogy a férőhelyek feltöltése, azok lehetőség szerinti maximális kihasználása abból a szempontból is 
fontos számukra, mivel a központi normatív finanszírozás ehhez igazodik, vagyis amennyiben nincs feltöltve 
a férőhely, az állami normatíva sem jár teljes mértékben. 

Szeptembertől 11 új gyermek beszoktatása indul, ebből 6 dunabogdányi, 3 férőhely pedig üresen marad 
egyelőre. A várólistán 10 fő van 2024-től, ebből 7 helyi. 
 
Dr. Hidas András: A környező településeket ez a támogatás kiesés érinti-e? 
 
Spáth Gottfriedné: Tahitótfalu esetében önkormányzati bölcsőde van, ott ez nem játszik szerepet. 
Visegrád, Dömös és Leányfalu hasonló helyzetben van, mint Dunabogdány. 
 
Schuszter Gergely: Tájékoztatást ad a 2023. évi költségvetés szociális kerete állásáról. A kereten még 3,4 
M Ft van, ebből kb. 1,4 M Ft összeg szükséges a szociális célú tűzifa önerő és kiszállítás költsége 
biztosítására, 1 M Ft egyéb szociális esetekre, a fennmaradó részt lehetne erre a bölcsődei támogatásra 
biztosítani. 
Együttműködési megállapodás megkötését javasolja az Önkormányzat és a Figyelj Rám Egyesület között, 
a fenntartónak adná ezt az összeget, ő bonyolítaná a felhasználást. Nem tartja kivitelezhetőnek 
rászorultsági vagy jövedelmi helyzet vizsgálatát önkormányzati oldalról. 
 
Spáth Gottfriedné: A napidíjat javasolja támogatni, ezt igazságosabbnak tartja, mint a havi összeget, 
hiszen nem mindenki jár minden hétköznap. Féléves elszámolást kivitelezhetőnek tart. 
 
Pásztor Andrea: Valamilyen szempontot figyelembe kellene venni, szociális rászorultságot, amennyiben 
10 férőhely lenne támogatott. 
 
Kránicz-Barta Henrietta: Nincs kapacitásuk és felhatalmazásuk sem az ilyen jövedelmi vizsgálatra. 
Meglátása szerint nem kell a 40 000 Ft-os állami támogatási mértékből kiindulni, kisebb összegű 
hozzájárulás is számít a kisgyermekes családoknak. 
 
Pásztor Andrea: Alternatív javaslata, hogy a 20 férőhely mindegyikére terjedjen ki a támogatás, a napi 
térítési díjhoz 1 000 Ft hozzájárulást javasol, így lehetőség lenne minden férőhelyet lekötni, amennyiben 
a szülő igazolja, hogy a munka világába visszatér. 
 
A Képviselő-testület elvi döntést hoz, miszerint támogatást kíván nyújtani 2023. szeptember 1-től a 
Figyelj Rám Egyesület részére, a támogatás célja: hozzájárulás a kisgyermekes szülők által a CsereMatyi 
Családi Bölcsődében fizetendő térítési napidíjhoz 1 000 Ft / férőhely összegben 20 férőhely erejéig azzal a 
feltétellel, hogy a támogatásra csak dunabogdányi illetőségű gyermekek, ill. kisgyermekes szülők jogosultak, 
amennyiben igazolják, hogy a családi bölcsődei szolgáltatást a munkaerőpiacra való visszatérése érdekében 
veszik igénybe. 
A Képviselő-testület a végleges döntést a támogatási konstrukció elindításáról és feltételeiről – a részletek 
kidolgozását és egyeztetését követően – a soron következő, 2023. szeptember 11-i ülésén hozza meg  
 
 
2. napirendi pont: A víziközmű rendszert érintő felújítási-pótlási munkák megrendelése 
 

Dr. Németh József: A bérleti díjból a dunabogdányi ivóvízellátó rendszert és szennyvízelvezető rendszert 
érintően megvalósítandó javasolt felújítási és pótlási feladatok közül több esetben megtörténtek a szükséges 
döntéselőkészítések. 
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1. Dunabogdány átemelők gépészeti berendezések felújítása, cseréje – szivattyúk beszerzése (szennyvíz ágazat) 
A GFT Felújítási és Pótlási Tervrészében 2023. évi feladatként szerepel átemelők gépészeti berendezések 
felújítása, cseréje – szivattyúk beszerzése: 2 db tartalék szivattyú beszerzése átemelőkbe, ill. 2 db házi beemelő 
szivattyú beszerzése. 
A Dunabogdány Vízmű kutak átemelőben lévő 2 db elhasználódott szivattyú felújítása nem gazdaságos, emiatt 
azok cseréje, új szivattyúk beszerzése szükséges a folyamatos üzembiztonság fenntartása és a 
szennyvízkiöntések megelőzése érdekében. 
A házi beemelő szivattyúk cseréje folyamatos feladat, a raktárról beépített szivattyúkat pótolni szükséges, hogy 
akadálytalanul tudják pótolni a meghibásodott házi beemelő szivattyúkat. 
Ismerteti a beérkezett ajánlatokat. 
 
2. Dunabogdány Kutyahegyi nyomásfokozó gépház belső rekonstrukció munkáinak elvégzése (ivóvíz ágazat) 
Dunabogdány ivóvízellátó víziközmű rendszerén az üdülőövezeti zóna vízellátásáért a Kutyahegyi 
nyomásfokozó gépház felelős. A gépház épülete az elmúlt évben jelentős építészeti rekonstrukción esett át. 
Most a gépház gépészeti rekonstrukciója következik. 
A nyomásfokozó épület építészeti rekonstrukcióját követően a gépészeti rekonstrukció keretében a gépház 
belső csővezetékének a cseréje szükséges. A belső szakasz jelenleg több helyen is ideiglenes javításokkal 
üzemel, a szakaszon enyhe szivárgás, illetve gyöngyözés jelei fellelhetőek. A cél a belső szakaszt érintő ivóvizes 
közegbe beépíthető vezeték rekonstrukció elvégzése. 
Ismerteti a beérkezett ajánlatokat. 
 

* Nagy Ákos képviselő 18:30 órakor távozik, a Képviselő-testület 6 fővel határozatképes. 
 
3. Dunabogdány Árpád tér és a II-es vízbázis terület közti DN200 nm-es ivóvízvezeték 
rekonstrukciója/kiváltása (ivóvíz ágazat) 
Az ivóvízellátó rendszer vonatkozásában a csápos kúttól induló gerincvezeték rekonstrukciója hosszabb 
szakaszt érintően megtörténik 2023. évben. A bérleti díjból 9 000 000 Ft keretösszeg áll rendelkezésre, amiből 
a felmérések alapján 126 folyóméter szakaszon valósulhat meg a DN200 mm-es ivóvízvezeték 
rekonstrukciója/kiváltása ugyanazon átmérőjű ivóvízvezetékre, építéssel, tervezéssel, engedélyeztetéssel 
együtt. 
Ehhez kapcsolódóan a Fővárosi Vízműveknél rendelkezésre álló, dunabogdányi víziközmű-fejlesztési 
hozzájárulásból is további 20 441 000 Ft használható fel a fenti ivóvízhálózati gerincvezeték 
rekonstrukciójára. 
Tekintettel arra, hogy mind műszakilag, mind tervezési, engedélyezési és kivitelezési szempontok miatt is 
célszerűnek mutatkozik a két forrásból biztosított rekonstrukció egyben való megvalósítása, a feladat 
elvégzésére a közfeladat ellátására és a közszolgáltatás biztosítására létrehozott és Dunabogdány közigazgatási 
területén engedélyes, a 2011. évi CCIX. törvény (Vksztv). szerinti víziközmű szolgáltató, a Fővárosi Vízművek 
Zrt.-vel javasoljuk a vállalkozási szerződés megkötését. 
 
Mindhárom munkát érintően a munkálatok elvégzésének fedezete a Dunabogdány ivóvíz- és szennyvíz 
rendszerre vonatkozó 2023. évi GFT felújítási és pótlási tervek keretén, a bérleti díj terhére rendelkezésre áll. 

 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, nem és tartózkodás nélkül elfogadta a határozati javaslatokat. 
 

65/2023. (VIII. 30.) önkormányzati határozat 
 

Dunabogdány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az Önkormányzat 
Dunabogdány átemelők gépészeti berendezések felújítása, cseréje – szivattyúk (2 db tartalék 
szivattyú átemelőkbe, ill. 2 db házi beemelő szivattyú) beszerzésére a Fővárosi Vízművek Zrt.-vel 
(1138 Budapest, Váci út 182.) köt szerződést 3 577 735,- Ft + ÁFA összegben. A munkálat az ún. 
gördülő-fejlesztési terv felújítási és pótlási részének eleme. 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a vállalkozási szerződés aláírására. 
 

Felelős: Schuszter Gergely polgármester 
Határidő: a Zrt. értesítésére: azonnal 
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66/2023. (VIII. 30.) önkormányzati határozat 
 

Dunabogdány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az Önkormányzat a 
Kutyahegyi nyomásfokozó gépház belső rekonstrukció munkáinak elvégzésére a Fővárosi 
Vízművek Zrt.-vel (1138 Budapest, Váci út 182.) köt szerződést 1 420 203,- Ft + ÁFA összegben. 
A munkálat az ún. gördülő-fejlesztési terv felújítási és pótlási részének eleme. 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a vállalkozási szerződés aláírására. 
 

Felelős: Schuszter Gergely polgármester 
Határidő: a Zrt. értesítésére: azonnal 

 
 

67/2023. (VIII. 30.) önkormányzati határozat 
 

Dunabogdány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az Önkormányzat az 
Árpád tér és a II-es vízbázis terület közti DN200 nm-es ivóvíz gerincvezeték 
rekonstrukciója/kiváltása 126 fm szakaszon munkáinak elvégzésére a Fővárosi Vízművek Zrt.-vel 
(1138 Budapest, Váci út 182.) köt szerződést 8 999 728,- Ft + ÁFA összegben. A munkálat az ún. 
gördülő-fejlesztési terv felújítási és pótlási részének eleme. 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a vállalkozási szerződés aláírására. 
 

Felelős: Schuszter Gergely polgármester 
Határidő: a Zrt. értesítésére: azonnal 

 
 
3. napirendi pont: A Pilisi és Dunakanyari Rendészeti Társulás társulási megállapodása 
 

Dr. Németh József: Jámbor Ferenc, a Szentendrei Rendészeti Igazgatóság igazgatója jelezte, hogy új döntést 
kell hozni a rendészeti feladatok ellátására létrehozott társulás új nevéről, mely a következő: Pilisi és 
Dunakanyari Rendészeti Társulás. A szervezet működése változatlan feltételekkel zajlik. Névazonosság miatt 
van szükség a névváltoztatásra. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, nem és tartózkodás nélkül elfogadta a határozati javaslatot. 
 

68/2023. (VIII. 30.) önkormányzati határozat 
 

Dunabogdány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az Önkormányzat 
1. a 17/2023. (II. 27.) önkormányzati határozatát visszavonja;  
2. a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: 

Mötv.) 41. § (4) bekezdése és 87. §-a alapján az Mötv. 13. § (1) bekezdés 17. pont szerinti 
település közbiztonságának biztosításában való közreműködés körében az alábbi 
önkormányzati feladatokat a határozat melléklete szerinti társulási megállapodás (a 
továbbiakban: társulási megállapodás) szerint létrehozandó és működtetendő Pilisi és 
Dunakanyari Rendészeti Társulásra ruházza, mely átruházott hatáskör tovább nem ruházható: 

a) a közterületek rendjének és tisztaságának védelme, valamint annak rendjét megbontó 
jogsértések megelőzése, megakadályozása, szankcionálása, a közterület rendjére és 
tisztaságára vonatkozó jogszabály által tiltott tevékenység megelőzése, megakadályozása, 
megszakítása, megszüntetése, illetve szankcionálása; 

b) a közterületek jogszerű használatának, a közterületen folytatott engedélyhez, illetve 
útkezelői hozzájáruláshoz kötött tevékenység szabályszerűségének ellenőrzése; 

c) közreműködés a közterület, az épített és a természeti környezet védelmében; 
d) közreműködés a társadalmi bűnmegelőzési feladatok megvalósításában, a közbiztonság 

és a közrend védelmében; 
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e) közreműködés az önkormányzati vagyon védelmében; 
f) közreműködés a köztisztaságra vonatkozó jogszabályok végrehajtásának ellenőrzésében; 
g) közreműködés állat-egészségügyi és ebrendészeti feladatok ellátásában; 
h) a mozgásában korlátozott személy parkolási igazolvány jogszerű használatának és 

birtoklásának az ellenőrzése; 
3. elfogadja a társulási megállapodást a határozat melléklete szerinti tartalommal, felkéri a 

Polgármestert annak megkötésére; 
4. képviseletében a polgármester vesz részt a Pilisi és Dunakanyari Rendészeti Társulás 

munkájában. 
 

Felelős: Schuszter Gergely polgármester 
Határidő: 1. pont: azonnal 

  2-4. pont: 2023. szeptember 1. 
Végrehajtásért közvetlenül felelős: Szentendrei Rendészeti Igazgatóság 

 
 
4. napirendi pont: Ingatlanvásárlás iránti kérelem 
 

A 4. napirendi pontot zárt ülés keretében tárgyalták, amely külön jegyzőkönyvben szerepel. 
 
 
Mivel egyéb kérdés, indítvány nem hangzott el, Schuszter Gergely megköszönte a testületi ülésen való 
részvételt, és az ülést – a zárt ülést követően – 19:15 órakor bezárta. 
 
 
 

K.m.f. 
 
 
 

Schuszter Gergely      Dr. Németh József 
          polgármester            jegyző 


